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110 Dane z príjmov a kapitálového majetku 31708,94 33414,32 31600 31000 31600 32000 32000

120 Dane z majetku 9516,09 7573,61 8570 7000 8570 8570 8570

130 Tovary a služby 2643,93 2403,25 2700 2500 3700 3700 3700

210 Príjmy z podnikania a z vlastníctva majetku 1353,19 946,49 600 550 300 300 300

220 Administratívne poplatky a iné poplatky 538,17 1143,62 320 580 900 900 900

230 Kapitálové príjmy 0 3500 0 0 0 0 0

240 Úroky z tuzemských úverov, pôžičiek, 

návratných finančných výpomocí, vkladov 0 0 1 0 0 0 0

290 Iné nedaňové príjmy 67,36 189,48 170 30 50 50 50

310 Tuzemské bežné granty a transfery obec 2472,82 4065,91 1000 1523,49 1775 1075 1775

320 Tuzemské kapitálové granty a transfery 0 3425 0 0 0 0 0

ROZPOČTOVÉ PRÍJMY CELKOM 48300,5 56661,68 44961 43183,49 46895 46595 47295
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610 Mzdy,platy, služobné príjmy a ostatné osobné 15006,29 17486,7 16800 16000 17300 17300 17300

620 Poistné a príspevok do poisťovní 5984,81 6683,06 6900 6800 7280 7280 7280

630 Tovary a služby 23047,13 24927,68 18661 18000 21715 21415 22115

640 Bežné transfery 1219,05 577,15 2600 2000 600 600 600

710 Obstaranie kapitálových aktív 0 3742,35 0 0 0 0 0

ROZPOČTOVÉ PRÍJMY CELKOM 45257,28 53416,94 44961 42800 46895 46595 47295

Zverejnený na úradnej tabuli:  25.11.2022

Rozpočet obce Kraskovo na roky 2023,2024,2025 PRÍJMY - Návrh

Rozpočet obce Kraskovo na roky 2023,2024,2025 VÝDAVKY - Návrh

Ján Blaho - starosta obce Kraskovo
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Po1 D Zdr  Z Kp P Po Po2 R Popis Sch2022 Sku2022Sku2021Sku2020

111 1 41        1 11 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s        33414.32       31600.00       25434.86       31708.94

111 Eko.položka 111 31600.00 25434.8633414.3231708.94

121 1 41        1 12 001 Daň z pozemkov         6758.66        7500.00         526.42        8574.31

121 1 41        1 12 002 Daň zo stavieb          748.25        1000.00          77.02         855.91

121 1 41        1 12 003 Daň z bytov a nebytových priestorov           66.70          70.00           9.10          85.87

121 Eko.položka 121 8570.00 612.547573.619516.09

133 1 41        1 13 001 Daň za psa          224.97         200.00          74.97         285.00

133 1 41        1 13 013 Daň za komunálne odpady         2178.28        2500.00         496.48        2358.93

133 Eko.položka 133 2700.00 571.452403.252643.93

212 1 41        2 21 002 Príjmy z prenájmu nehnuteľností          295.49         250.00          66.03         566.59

212 1 41        2 21 003 Príjmy z prenajatých budov          651.00         350.00          43.00         786.60

212 Eko.položka 212 600.00 109.03946.491353.19

221 1 41        2 22 004 Ostatné poplatky          102.50         220.00          81.00         138.17

221 Eko.položka 221 220.00 81.00102.50138.17

222 1 41        2 22 003 Pokuty a penále za porušenie predpisov 0.00         500.00

222 Eko.položka 222 0.00 500.000.000.00

223 1 41        2 22 001 Poplatky za tov.,výr.služ - rozhlas, kop         1003.50         100.00 0.00         400.00

223 1 41        2 22 001 1 Poplatky za tov.,výr.služ -hrob.miesta           37.62

223 Eko.položka 223 100.00 0.001041.12400.00

231 2 41        2 23 Príjem z predaja kapitálových aktív         3500.00

231 Eko.položka 231 0.00 0.003500.000.00

242 1 41        2 24 Úroky z vkladov 0.00           1.00 0.000.00

242 Eko.položka 242 1.00 0.000.000.00

292 1 41        2 29 017 Z vratiek           62.16          50.00 0.00          15.10

292 1 41        2 29 027 Iné - hrob. miesto           52.26

292 1 41        2 29 027 1 Ostatné popl. - hrob. miesto          120.00          19.00

292 1 72a       2 29 027 Iné          127.32

292 Eko.položka 292 170.00 19.00189.4867.36

312 1 111       3 31 001 Zo ŠR pren. výkon voľby, dotácie           73.63 0.00         350.00

312 1 111       3 31 008 Tuz.bežné transfery z rozpočtu VÚC         1000.00 0.00        1100.00

312 1 111       3 31 012 Tuz.bež.trans.zo ŠR - regob, reg.adries,         2992.28        1000.00          73.49        2472.82

312 Eko.položka 312 1000.00 1523.494065.912472.82

322 2 72c       3 32 008 Tuz.kapit.transfery od ostatných subjekt         3425.00

322 Eko.položka 322 0.00 0.003425.000.00

ZOSTAVA CELKOM 44961.00 28851.3756661.6848300.50

Dátum 25.11.2022
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Po1 D Zdr  Z Kp P Po Po2 R Popis Rok2024 Rok2025Rok2023

111 1 41        1 11 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s        31600.00       32000.00       32000.00

111 Eko.položka 111 32000.00 32000.0031600.00

121 1 41        1 12 001 Daň z pozemkov         7500.00        7500.00        7500.00

121 1 41        1 12 002 Daň zo stavieb         1000.00        1000.00        1000.00

121 1 41        1 12 003 Daň z bytov a nebytových priestorov           70.00          70.00          70.00

121 Eko.položka 121 8570.00 8570.008570.00

133 1 41        1 13 001 Daň za psa          200.00         200.00         200.00

133 1 41        1 13 013 Daň za komunálne odpady         3500.00        3500.00        3500.00

133 Eko.položka 133 3700.00 3700.003700.00

212 1 41        2 21 002 Príjmy z prenájmu nehnuteľností          250.00         250.00         250.00

212 1 41        2 21 003 Príjmy z prenajatých budov           50.00          50.00          50.00

212 Eko.položka 212 300.00 300.00300.00

221 1 41        2 22 002 Správne poplatky (overovanie)          100.00         100.00         100.00

221 Eko.položka 221 100.00 100.00100.00

223 1 41        2 22 001 Poplatky za tov.,výr.služ - rozhlas, kop          350.00         350.00         350.00

223 1 41        2 22 001 1 Poplatky za tov.,výr.služ -hrob.miesta           50.00          50.00          50.00

223 1 41        2 22 001 2 Poplatky a platby - reklama,propagácia          400.00         400.00         400.00

223 Eko.položka 223 800.00 800.00800.00

292 1 41        2 29 017 Z vratiek           50.00          50.00          50.00

292 Eko.položka 292 50.00 50.0050.00

312 1 111       3 31 001 Zo ŠR pren. výkon voľby, dotácie          700.00 0.00         700.00

312 1 111       3 31 008 Tuz.bežné transfery z rozpočtu VÚC         1000.00        1000.00        1000.00

312 1 111       3 31 012 Tuz.bež.trans.zo ŠR - regob, reg.adries,           75.00          75.00          75.00

312 Eko.položka 312 1075.00 1775.001775.00

ZOSTAVA CELKOM 46595.00 47295.0046895.00

Dátum 25.11.2022
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Po1 Pro Pp Pj D Zdr  Z Kp Od S T1T2P Po Po2 R Popis Sch2022 Sku2022Sku2021Sku2020

611           1 41        01 1 1   6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        15889.42       16500.00       10599.83       14847.33

611 Eko.položka 611 16500.00 10599.8315889.4214847.33

614           1 111       01 1 1   6 61 Odmeny         1597.28

614           1 41        01 1 1   6 61 Odmeny          300.00 0.00         158.96

614 Eko.položka 614 300.00 0.001597.28158.96

621           1 41        01 1 1   6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           44.50         100.00           6.60          27.90

621 Eko.položka 621 100.00 6.6044.5027.90

623           1 41        01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         1830.28        1900.00        1260.86        1629.13

623 Eko.položka 623 1900.00 1260.861830.281629.13

625           1 41        01 1 1   6 62 001 Poistné na nemocenské poistenie          264.69         275.00         177.38         241.60

625           1 41        01 1 1   6 62 002 Poistné na starobné poistenie         2699.31        2750.00        1774.44        2447.19

625           1 41        01 1 1   6 62 003 Poistné na úrazové poistenie          154.58         160.00         101.34         139.43

625           1 41        01 1 1   6 62 004 Na invalidné poistenie          564.15         590.00         375.98         503.73

625           1 41        01 1 1   6 62 005 Na poistenie v nezamestnanosti          181.41         195.00         125.32         165.81

625           1 41        01 1 1   6 62 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          944.14         930.00         601.99         830.02

625 Eko.položka 625 4900.00 3156.454808.284327.78

631           1 111       01 1 1   6 63 001 Cestovné náhrady  - tuzemské          216.74

631           1 41        01 1 1   6 63 001 Cestovné náhrady  - tuzemské         1556.26        1101.00        1619.06        1087.07

631 Eko.položka 631 1101.00 1619.061556.261303.81

632           1 41        01 1 1   6 63 001 Energie          772.51         800.00         546.00         693.98

632           1 41        01 1 1   6 63 003 Poštové služby a telekomunikačné služby          181.40         230.00          33.00         326.49

632           1 41        01 1 1   6 63 004 Komunikačná infraštruktúra          132.00         132.00          88.00         132.00

632           1 41        01 1 1   6 63 005 Telekomunikačné služby          306.53         348.00         196.30         264.50

632 Eko.položka 632 1510.00 863.301392.441416.97

633           1 111       01 1 1   6 63 001 Interiérové vybavenie         2100.00

633           1 111       01 1 1   6 63 006 Všeobecný materiál          368.63          96.92

633           1 111       01 1 1   6 63 016 Reprezentačné           30.41

633           1 41        01 1 1   6 63 001 Interiérové vybavenie         2302.40         200.00 0.00         527.40

633           1 41        01 1 1   6 63 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          170.61 0.00         901.59

633           1 41        01 1 1   6 63 006 Všeobecný materiál         3302.05        1800.00        2204.87        4700.48

633           1 41        01 1 1   6 63 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 0.00          50.00 0.000.00

633           1 41        01 1 1   6 63 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 0.00         188.61

633           1 41        01 1 1   6 63 015 Palivá ako zdroj energie          563.05         300.00         213.63         571.75

633           1 41        01 1 1   6 63 016 Reprezentačné          148.55         300.00         134.88         203.07

633 Eko.položka 633 2650.00 3643.588955.296130.03

635           1 41        01 1 1   6 63 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          623.97         200.00         133.46         193.57

635           1 41        01 1 1   6 63 006 Rutinná a štandardná údržba budov         3188.12        1600.00         840.57        2850.37

635 Eko.položka 635 1800.00 974.033812.093043.94

637           1 111       01 1 1   6 63 007 Cestovné náhrady           50.00 0.00

637           1 111       01 1 1   6 63 026 Odmeny a príspevky          828.26

637           1 41        01 1 1   6 63 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 0.00         100.00         231.000.00

637           1 41        01 1 1   6 63 004 Všeobecné služby         3484.48        2800.00        1328.60        4021.36

637           1 41        01 1 1   6 63 012 Poplatky a odvody          286.80         400.00         320.86         335.88

637           1 41        01 1 1   6 63 016 Prídel do sociálneho fondu 0.00         150.00 0.00

637           1 41        01 1 1   6 63 026 Odmeny (poslanci)          374.30         600.00        2104.39        2567.37

637           1 41        01 1 1   6 63 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         2445.73        4000.00 0.00

637           1 41        05 1 0   6 63 004 Všeobecné služby - odpad         2403.33        3500.00        1345.53        3399.51

637           1 41        05 1 0   6 63 012 Poplatky a odvody - odpad          216.96 0.00         186.84

637 Eko.položka 637 11600.00 5517.229211.6011152.38

642           1 41        01 1 1   6 64 001 Bežné transfery na členské príspevky          577.15         600.00         426.24         777.58

642           1 41        01 1 1   6 64 012 Bežné transfery na odstupné         2000.00 0.000.00

642           1 41        01 1 1   6 64 014 Bežné transfery jednotlivcovi         441.47

642 Eko.položka 642 2600.00 426.24577.151219.05

717           2 72c       08 6 0   7 71 001 Realizácia nových stavieb         3742.35

717 Eko.položka 717 0.00 0.003742.350.00

ZOSTAVA CELKOM 44961.00 28067.1753416.9445257.28

Dátum 25.11.2022
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611           1 41        01 1 1   6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        17000.00       17000.00       17000.00

611 Eko.položka 611 17000.00 17000.0017000.00

614           1 41        01 1 1   6 61 Odmeny          300.00         300.00         300.00

614 Eko.položka 614 300.00 300.00300.00

621           1 41        01 1 1   6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          100.00         100.00         100.00

621 Eko.položka 621 100.00 100.00100.00

623           1 41        01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         2000.00        2000.00        2000.00

623 Eko.položka 623 2000.00 2000.002000.00

625           1 41        01 1 1   6 62 001 Poistné na nemocenské poistenie          300.00         300.00         300.00

625           1 41        01 1 1   6 62 002 Poistné na starobné poistenie         2800.00        2800.00        2800.00

625           1 41        01 1 1   6 62 003 Poistné na úrazové poistenie          200.00         200.00         200.00

625           1 41        01 1 1   6 62 004 Na invalidné poistenie          650.00         650.00         650.00

625           1 41        01 1 1   6 62 005 Na poistenie v nezamestnanosti          230.00         230.00         230.00

625           1 41        01 1 1   6 62 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1000.00        1000.00        1000.00

625 Eko.položka 625 5180.00 5180.005180.00

631           1 41        01 1 1   6 63 001 Cestovné náhrady  - tuzemské         1100.00        1100.00        1100.00

631 Eko.položka 631 1100.00 1100.001100.00

632           1 41        01 1 1   6 63 001 Energie         2500.00        2500.00        2500.00

632           1 41        01 1 1   6 63 003 Poštové služby a telekomunikačné služby           50.00          50.00          50.00

632           1 41        01 1 1   6 63 004 Komunikačná infraštruktúra          132.00         132.00         132.00

632           1 41        01 1 1   6 63 005 Telekomunikačné služby          348.00         348.00         348.00

632 Eko.položka 632 3030.00 3030.003030.00

633           1 41        01 1 1   6 63 001 Interiérové vybavenie          200.00         200.00         200.00

633           1 41        01 1 1   6 63 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          800.00         500.00         800.00

633           1 41        01 1 1   6 63 006 Všeobecný materiál         2000.00        2000.00        2400.00

633           1 41        01 1 1   6 63 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn           50.00          50.00          50.00

633           1 41        01 1 1   6 63 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          285.00         285.00         285.00

633           1 41        01 1 1   6 63 015 Palivá ako zdroj energie          400.00         400.00         400.00

633           1 41        01 1 1   6 63 016 Reprezentačné          600.00         600.00         600.00

633 Eko.položka 633 4035.00 4735.004335.00

635           1 41        01 1 1   6 63 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          200.00         200.00         200.00

635           1 41        01 1 1   6 63 006 Rutinná a štandardná údržba budov         1000.00        1000.00        1000.00

635 Eko.položka 635 1200.00 1200.001200.00

637           1 41        01 1 1   6 63 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          300.00         300.00         300.00

637           1 41        01 1 1   6 63 004 Všeobecné služby         3100.00        3100.00        3100.00

637           1 41        01 1 1   6 63 012 Poplatky a odvody          400.00         400.00         400.00

637           1 41        01 1 1   6 63 016 Prídel do sociálneho fondu          150.00         150.00         150.00

637           1 41        01 1 1   6 63 026 Odmeny (poslanci)          300.00         300.00         300.00

637           1 41        01 1 1   6 63 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         4000.00        4000.00        4000.00

637           1 41        05 1 0   6 63 004 Všeobecné služby - odpad         3500.00        3500.00        3500.00

637           1 41        05 1 0   6 63 012 Poplatky a odvody - odpad          300.00         300.00         300.00

637 Eko.položka 637 12050.00 12050.0012050.00

642           1 41        01 1 1   6 64 001 Bežné transfery na členské príspevky          600.00         600.00         600.00

642 Eko.položka 642 600.00 600.00600.00

ZOSTAVA CELKOM 46595.00 47295.0046895.00

Dátum 25.11.2022


